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Assisterende sokneprest Tiger  
I fjor sommer fikk vi oss hund, en whippet som heter Tiger. Han 

har stjelt godstolen min og knaska i stykker både briller og fjern-

kontroller, men jeg elsker den lille rakkeren. Jeg vet ikke helt 

hva det er, men han har åpnet noe i meg. Han har enkle behov: 

med mat og godbiter, en tur i skogen og en blund er mye gjort. 

Det er noe i hans enkle vesen som smitter over på meg også. Ti-

ger har ikke framtidsplaner, tror jeg, bortsett fra kanskje å få 

kverka nabokatten. Han lever i nuet, og sier tydelig ifra om ting 

er bra eller ikke.  

 

En vanlig dag på jobben  

Tiger vært meg på alt mulig rundt i Ådal’n. Han blir 

litt urolig i gudstjenester, som de andre barna mine, 

men han stortrives på speider, konfirmantsamlinger, 

turer og samtaler. Han er gjerne med på besøk på 

omsorgssenteret på Nes og omsorgsboligene i 

Hvalsbruveien, og venter spent alle på alle godbite-

ne han får. Han er ikke den mest skarptrente hun-

den, men han er rolig og snill, og møter alle som en 

venn. Han er ikke mye til vakthund, men han er en 

ganske super assisterende sokneprest. 

Alt er skapt, alt er elsket  

Jeg tror det er godt for oss mennesker å være sammen med dyrene. Vi er ikke 

skapt til å leve alene på jorda, men til å dele den med våre medskapninger.  

 

Kjærligheten til dyr og alt det skapte går dypt i Bibelen. Vi finner det i enkle vis-

domsord, som dette:  

 

Den rettferdige har omsorg for sin buskap,  

de urettferdig er uten hjertelag. (Ord 12,10)  

 

 

 

Forts. neste side 
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Og vi finner det i praktisk lovgivning, som i moseloven, der det står: “Du skal 

ikke ha muleband på en okse som tresker.” (5. Mos 25,4) Det betyr, du skal ik-

ke slite ut arbeidsdyrene.  

 

Gud har skapt alt, og holder det oppe i kjærlighet. Jesus sa: “Selges ikke fem 

spurver for to kobbermynter. Og ikke én av dem er glemt hos Gud!” (Luk 12,6) 

Alt er skapt, alt er elsket, selv den minste spurv. 

 

Tiger viser vei  

Den store faren i 

vår tid, er at vi for-

svinner inn i oss 

selv, at hver person 

blir slukt inn i sin 

egen boble, med 

øreklokker på og 

blikket vendt bort 

fra de andre. Men 

vi er ikke skapt til 

å være alene. Vi 

trenger andre men-

nesker, det er sant. 

Men vi trenger 

også de andre 

skapningene.  

 

 

 

For meg er Tiger ren medisin. Han drar meg ut - ut på tur, ut i skogen, ut å leke. 

Det kan være slitsomt, men oftest er det bare fint. Jeg blir som et barn igjen, og 

jeg hadde faktisk glemt hvor gøy det var!  
 

På l Asle  
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    Acantus       
    Begravelsesbyrå 

  
Ringerike, Hole og omegn 

  
Lisbeth Ravneng og Iver Koksrud 

Tlf: 32158344 
  

Tilgjengelig når du trenger oss.  
  

www.acantusbegravelsesbyra.no  

http://www.acantusbegravelsesbyra.no/
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Dugnad på kirkegjerdet på Nes 
Gjerdet er skrapet og malt på dugnad av 
noen fra menigheten nå til 17.mai. 

Noen råtne gjerdestolper og bord er 
også byttet ut. 

Menighetsrådet sier tusen takk til de 
som har bidratt! 

Tekst og foto: Åste Brattlid 
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Et speiderår fullt av opplevelser 

I løpet av det siste året har speidergruppen vår virkelig begynt å 

ta form. Vi er nå en fin gjeng med barn og tre voksne ledere, i 

tillegg til flere gode hjelpere. Sammen har vi utforsket naturen, 

lært nye ferdigheter og skapt gode minner.  

 

 

Forts. neste side 
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Gjennom dette året har vi lært om førstehjelp, kart og kompass og ulike knuter. Vi har fisket 

(selv om fiskelykken ikke var helt på topp!), gravd snøhuler og laget softis i snøen. Vi har 

lært å kjenne igjen dyrespor og mye mer. Som regel er vi ute, men er det for ruskete og kaldt, 

så koser vi oss inne i varmen på kirkestua, med fyr på ovnen og gjerne noe godt å spise. På 

17. mai heiste speiderne flagget utenfor Hval kirke kl 8, en flott start på nasjonaldagen!  

 

Speiderløftet og speiderloven: Verdier for livet  
 

23. april feiret vi St. Georgs dag, en gammel speidertradisjon fra England. Da hadde vi fest 

for speidere og voksne. Turid Hallum og Kari Karlsrud laget nydelig lasagne og dessert til 

oss. Det var også høytidelig opptagelse av nye speidere, hvor de avla speiderløftet og gjorde 

speiderhilsen.  

Speiderløftet er slik: "Jeg lover å være åpen for Gud, hjelpe andre og leve etter speider-

loven." Speidingen har dype kristne røtter, men det betyr ikke at en speider trenger å være 

kristen eller spesielt sikker i sin tro. Hos oss er alle velkommen, uansett tro. 

Speiderloven består av sju punkt som speiderne prøver å leve etter. En speider er åpen for 

Gud, er en god venn, kjenner og tar vare på naturen, er til å stole på, er nøysom, arbeider for 

fred, og tar ansvar og viser vei. 

Landsleir neste år 
 

Neste år venter et ekstra stort høydepunkt: Landsleir! Da samles tusenvis av speidere fra hele 

Norge og resten av verden på Gjøvik for noen aktive og minnerike dager. Gruppen vår skal 

selvfølgelig være med!  Vi gleder oss til å møte speidere fra andre steder, lære nye ting og 

delta i spennende aktiviteter. 

Har du lyst til å bli med på landsleiren og være en del av speidergruppen vår?  

Vi starter opp igjen rundt skolestart. Gruppen vår er for barn og ungdommer fra tredje til 

tiende trinn.  

Hvis du vil ha mer informasjon, kan du bli med i gruppen vår i appen Spond, ved å skanne 

QR-koden under her. Du kan også sjekke ut gruppen vår på Facebook, ved å søke etter Ådal 

KFUK-KFUM-speidere.  

Alltid beredt,  

Pål Asle  
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Samarbeid for å holde tradisjoner i hevd 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
På Nes har det blitt en god tradisjon at barna på skolen kommer til kirken for å øve sanger og 

flaggheising før 17. mai. I år var det torsdag 16. mai, og for første gang var også barnehagen 

med.  

 

Inne i kirken ljoma det av sang. Barna og ungdommene sang “Ja, vi elsker”, "Mellom bakkar 

og berg" og "Norge i rødt, hvitt og blått" av full hals. Det var tydelig at de hadde øvd godt på 

forhånd!  

 

De yngste barna fikk deretter prøve seg som organister på orgelgalleriet, og de større barna 

fikk lære om flaggvett og fikk prøve å heise flagget ute under kyndig veiledning av kirketje-

nerne. 

 

Jeg synes samarbeidet mellom barnehage, skole og kirke er et flott eksempel på hvordan tra-

disjoner kan holdes i hevd og videreføres til nye generasjoner. Det er også gledelig å se at 

barna og ungdommene tar oppgavene på alvor. Dette lover godt for framtiden!  

 

Pål Asle  
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Hval Kirkeforening 

 
Har møte første torsdag i hver måned, kl 18 i Kirkestua. 

Vi serverer kaffe og litt å bite i.  Allsang – underholdning – utlodning.  Ta gjerne med deg en gevinst.   
Vi støtter kirken, kirkestua og gode formål i bygda. 

ALLE ER HJERTELIG VELKOMMEN! 
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Har du glemt å betale kontingenten? 
Ikke fortvil! Vi tar i mot alle bidrag med takk! 

Frivillig kontingent kr. 100 
kan innbetales til konto 
2230.10.62919 eller Vipps 514578 
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Slekters  
gang 
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Kirka i Ådal’n» har fått 

egen Facebook-side. 

Husk å like  

siden vår! 

Bo hjemme-leir uke 33 

 

 

Hvert år arrangerer vi Bo hjemme-leir i Ullerål 
kirke uken før skolestart. I år er det uke 33. 
Dette er et tilbud for alle barn som skal begyn-
ne i 2., 3., 4. eller 5. klasse, uansett hvilken me-
nighet du tilhører. 

Leiren er fra mandag til fredag kl. 08.30 til 
16.00. Her vil du møte voksne ledere som job-
ber med barn og ungdom i kirken. 

I løpet av uken kan du oppleve mye gøy og få 
mange nye venner! 
Vi leker, spiller spill, gjør formingsaktiviteter, 
hører bibelfortellinger, synger, danser og er 
kreative. I løpet av uken har vi også tur-dag.  

I 2024 arrangeres Bo Hjemme-leir i uke 33. 

For påmelding og informasjon: Mari Kristoffer-
sen mk254@kirken.no, tlf.: 94 00 37 09 

Ådal kirkekontor: 

Kirkegata 12 

3510 Hønefoss 

Tlf.: 32 18 15 20 

e-post: ms285@kirken.no   

Sokneprest: Pål Asle Djupvik tlf. 95 20 88 56 

e-post: pd725@kirken.no 

Menighetspedagog:  

Mia Charlotte Bekken   tlf. 94 42 07 54  

e-post: mb573@kirken.no  

Kantor: 

Kristina Suni tlf. 97 56 71 45 

e-post: kristina@ringerike.kirken.no 

Sekretær: Mona Steingrimsen tlf. 90 11 12 23  

e-post: ms285@kirken.no   

 

KIRKETJENERE: 

Hval: Kjell Huseth tlf. 94 88 23 41  

Viker &  Nes: Arne Tangen tlf. 40 40 75 20 

MENIGHETSRÅDSLEDERE 

Hval:  Janne Berghagen Christensen tlf. 92 45 31 22  

Viker: Gunvor Skougstad Gamkinn tlf. 97 96 76 93  

Nes:   Åste Bratli tlf. 97 67 38 09 

ÅDAL MENIGHETSBLAD 

Redaktør: Odd H. Espegren tlf. 901 52 452 

e-post: odd@espegren.no 

UTGIVER: 

Menighetsrådene i Hval, Viker og Nes. 

TRYKK: 

Odd Palerud as 

Kontonr. for Menighetsbladet: 2230.10.62919 
Annonseansvarlig:  
Gerd Svanhild Granheim tlf. 975 63 265 
e-post:  sg@pajohansen.no 
Kasserer:  
Odd H. Espegren tlf. 901 52 452 
e-post: odd@espegren.no 
 

Frivillig kontingent kr. 100 
kan innbetales til konto 
2230.10.62919 eller Vipps 514578 

Opplag: 1600 
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